

LA PERSONERÍA MUNICIPAL DE SAN PEDRO DE LOS MILAGROS ANTIOQUIA TE INVITA:

A PARTICIPAR EN LA CONVOCATORIA PARA QUE HAGAS PARTE DE LA CONFORMACIÓN DEL COMITÉ PERMANENTE DE ESTRATIFICACIÓN SOCIOECONÓMICA DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO DE LOS MILAGROS, EN REPRESENTACIÓN DE LOS USUARIOS DE LA COMUNIDAD PARA EL PERÍODO 2021-2023

ESTE COMITÉ ES EL ENCARGADO DE VIGILAR QUE LOS ESTRATOS ASIGNADOS A CADA RESIDENCIA DEL MUNICIPIO SEAN LOS ADECUADOS

PREGUNTA POR TODOS LOS REQUISITOS EN LA PERSONERÍA MUNICIPAL DE SAN PEDRO DE LOS MILAGROS

EN LA CARRERA 49 No. 48-23, TELÉFONOS: 868 60 49, 311 764 25 35